YOUR TRUSTED PARTNER IN ENDOSCOPY
BIOPSIE
PINCES ET BROSSES
2 MICRO-TECH
CARACTÉRISTIQUES  SPÉCIFIQUES
PINCES À BIOPSIE À USAGE UNIQUE
L’ALLIANCE ENTRE TECHNOLOGIE ET FIABILITÉ
La pince à biopsie est extraordinairement tranchante, ce

Ø mors 1,8 mm,
180 cm de long
Ø mors 2,4 mm,
180 cm de long
MICRO-TECH 5
CARACTÉRISTIQUES
RÉF. Ø canal
de travail (mm)
Longueur
(mm)
Largeur
d’ouverture (mm)
Ø mors
(mm) Pointe Revêtement Mors Poignée
TECHBITE™
EBF33-11023180 2,8 1 800 6,7 2,3 Non Orange Lisse 1 anneau
EBF33-11023230 2,8 2 300 6,7 2,3 Non Bleu Lisse 1 anneau
EBF33-11123180 2,8 1 800 6,7 2,3 Oui Orange Lisse 1 anneau
EBF33-11123230 2,8 2 300 6,7 2,3 Oui Bleu Lisse 1 anneau
EBF43-11023180 2,8 1 800 6,7 2,3 Non Orange Dentelée 1 anneau
EBF43-11023230 2,8 2 300 6,7 2,3 Non Bleu Dentelée 1 anneau
EBF43-11123180 2,8 1 800 6,7 2,3 Oui Orange Dentelée 1 anneau
EBF43-11123230 2,8 2 300 6,7 2,3 Oui Bleu Dentelée 1 anneau
TRUBITE
EBF53-11023180 2,8 1 800 6,7 2,3 Non Orange Lisse 3 anneaux
EBF53-11023230 2,8 2 300 6,7 2,3 Non Bleu Lisse 3 anneaux
EBF53-11123180 2,8 1 800 6,7 2,3 Oui Orange Lisse 3 anneaux
EBF53-11123230 2,8 2 300 6,7 2,3 Oui Bleu Lisse 3 anneaux
EBF63-11023180 2,8 1 800 6,7 2,3 Non Orange Dentelée 3 anneaux
EBF63-11023230 2,8 2 300 6,7 2,3 Non Bleu Dentelée 3 anneaux
EBF63-11123180 2,8 1 800 6,7 2,3 Oui Orange Dentelée 3 anneaux
EBF63-11123230 2,8 2 300 6,7 2,3 Oui Bleu Dentelée 3 anneaux
Conditionnement : 10 pièces
PINCES SPÉCIALES
TECHBITE™ – PÉDIATRIE
EBF33-11018180 2,0 1 800 4,5 1,8 Non Jaune Lisse 1 anneau
EBF43-11018180 2,0 1 800 4,5 1,8 Non Jaune Dentelée 1 anneau
EBF43-11118180 2,0 1 800 4,5 1,8 Oui Jaune Dentelée 1 anneau
TRUBITE – PÉDIATRIE
EBF53-11018180 2,0 1 800 4,5 1,8 Non Jaune Lisse 3 anneaux
EBF53-11118180 2,0 1 800 4,5 1,8 Oui Jaune Lisse 3 anneaux
EBF13-11018180 2,0 1 800 4,5 1,8 Non Jaune Dentelée 3 anneaux
EBF13-11118180 2,0 1 800 4,5 1,8 Oui Jaune Dentelée 3 anneaux
TRUBITE – ENTÉROSCOPIE
EBF03-11018260 2,0 2 600 4,5 1,8 Non Jaune Lisse 3 anneaux
EBF03-11023260 2,8 2 600 6,7 2,3 Non Bleu Lisse 3 anneaux
TRUBITE – MACRO
EBF03-01030230 3,2 2 300 8,5 3,0 Non Bleu Lisse 3 anneaux
EBF03-01130230 3,2 2 300 8,5 3,0 Oui Bleu Lisse 3 anneaux
EBF13-01030230 3,2 2 300 8,5 3,0 Non Bleu Dentelée 3 anneaux
EBF13-01130230 3,2 2 300 8,5 3,0 Oui Bleu Dentelée 3 anneaux
 GRANDE CAPACITÉ
LCEBF63-10024180 2,8 1 800 9,0 2,4 Non Orange Dentelée 3 anneaux
LCEBF63-10024230 2,8 2 300 9,0 2,4 Non Bleu Dentelée 3 anneaux
LCEBF63-10124180 2,8 1 800 9,0 2,4 Oui Orange Dentelée 3 anneaux

poils fins permettent un frottis cytologique épargnant les
tissus. Le tube en plastique et la bille distale de fermeture
protègent l’échantillon de tissu lorsque le dispositif est
rétracté. Toute contamination potentielle de l’échantillon
ou même perte de l’échantillon est ainsi exclue.
	• Poils fins pour une collecte optimale des cellules
	• Comprend un tube en plastique et une tête
métallique ronde pour une fermeture étanche
	• Adaptée aux endoscopes dont le diamètre minimal
du canal opérateur est de 2,0 mm
	• Emballage individuel stérile
CARACTÉRISTIQUES  SPÉCIFIQUES
MICRO-TECH 9
RÉF. Ø brosse (mm) Longueur (mm) Ø cathéter (mm)
BROSSE CYTOLOGIQUE A USAGE UNIQUE
CYB-24S-12C 2,4 1 200 1,8
CYB-30S-12C 3,0 1 200 1,8
CYB-30S-24C 3,0 2 400 2,3
CYB-40S-12C 4,0 1 200 1,8
CYB-40S-24C 4,0 2 400 2,3
Conditionnement : 20 pièces
Poignée ergonomique
INTRODUCTION SÛRE ET CONTRÔLÉE
Les brosses de cytologie MICRO‑TECH vous permettent